
ZA ID profil ID

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓

Zgjidhni 

ZVAP nga 

lista

Institucioni arsimor

Zgjidhni Profilin nga lista  

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende 

vakante , sa provizore) etj

65 21 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Nënë Tereza" Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 provizor


